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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2013 

40 03 014 

00680 

Ordinario GUILLERMO SUAREZ MARIBEL MENDEZ QUINTERO Traslado (Art. 110 CGP) 25/05/2022 27/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 017 Ejecutivo Singular MARLON ALONSO BARRERA LUIS ALFONSO AYALA Traslado (Art. 110 CGP) 25/05/2022 27/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2015  00007  GUTIERREZ     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 002 

00079 

Ejecutivo Singular MUNDO CROSS LTDA LUISA FERNANDA CAMACHO OSTO Traslado (Art. 110 CGP) 25/05/2022 27/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 019 Ejecutivo Singular NELSON DAMIAN CAMACHO CLAUDIA MILENA NEIRA LEON Traslado (Art. 110 CGP) 25/05/2022 27/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2021  00148  SUAREZ     MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 24/05/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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Allego liquidaciòn del crèdito Proceso 2019-079-01

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Jue 19/05/2022 4:41 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (216 KB)
JZ 7 EJE C M B 2019-079.pdf;

JUZGADO SÉPTIMO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA 
DEMANDADO: LUISA FERNANDA CAMACHO OSTO 
RADICADO: 2019-079-01

Buen dìa, adjunto allego liquidaciòn actualizada del crédito para su conocimiento y fines pertinentes.

Favor acusar recibo.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
PRADA LAWYERS GROUP S.A.S. 
www.pradalawyers.com 
Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia 
Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9c25ad02a33941930e2c08da39e04e7c%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637885932810060655%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=MMGFq%2FHudjLoM%2BpcqRq9K1Um4ijROtnasDD9oYnJ7OE%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

19 de mayo de 2022 
 
 

Señores 
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCIÒN CIVIL MUNIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO MUNDO CROSS LTDA CONTRA LUISA 
FERNANDA CAMACHO OSTO 
RAD: 2019-079-01 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de 
endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 

 
 
 

Para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA – COLOMBIA 
 
 

JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   MUNDO CROSS LTDA  
DEMANDADO:     LUISA FERNANDA CAMACHO OSTO 
RADICADO:         2019-079-01 
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC 

FECHA 

FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $  1.664.000  1/10/2018 31/10/2018 18,06% 30 2,26%  37.560,36  

 $  1.664.000  1/11/2018 30/11/2018 17,94% 30 2,24%  37.313,15  

 $  1.664.000  1/12/2018 31/12/2018 17,86% 30 2,23%  37.154,09  

 $  1.664.000  1/01/2019 31/01/2019 17,66% 30 2,21%  36.729,38  

 $  1.664.000  1/02/2019 28/02/2019 18,12% 30 2,26%  37.683,87  

 $  1.664.000  1/03/2019 31/03/2019 17,84% 30 2,23%  37.101,04  

 $  1.664.000  1/04/2019 30/04/2019 17,79% 30 2,22%  37.012,61  

 $  1.664.000  1/05/2019 31/05/2019 17,81% 30 2,23%  37.047,99  

 $  1.664.000  1/06/2019 30/06/2019 17,78% 30 2,22%  36.977,22  

 $  1.664.000  1/07/2019 31/07/2019 17,76% 30 2,22%  36.941,83  

 $  1.664.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22%  37.012,61  

 $  1.664.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22%  37.012,61  

 $  1.664.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20%  36.623,08  

 $  1.664.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19%  36.499,01  

 $  1.664.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18%  36.286,15  

 $  1.664.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17%  36.037,56  

 $  1.664.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20%  36.552,19  

 $  1.664.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18%  36.357,12  

 $  1.664.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16%  35.895,39  

 $  1.664.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10%  35.004,84  

 $  1.664.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10%  34.879,89  

 $  1.664.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10%  34.879,89  

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


 $  1.664.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11%  35.183,23  

 $  1.664.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12%  35.290,19  

 $  1.664.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09%  34.826,31  

 $  1.664.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07%  34.379,39  

 $  1.664.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73%  45.470,85  

 $  1.664.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71%  45.112,45  

 $  1.664.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03%  33.841,94  

 $  1.664.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02%  33.608,65  

 $  1.664.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01%  33.446,40  

 $  1.664.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70%  44.928,00  

 $  1.664.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69%  44.761,60  

 $  1.664.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98%  32.961,07  

 $  1.664.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99%  33.085,87  

 $  1.664.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98%  32.988,80  

 $  1.664.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14%  35.526,40  

 $  1.664.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16%  35.928,53  

 $  1.664.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18%  36.316,80  

 $  1.664.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21%  36.732,80  

 $  1.664.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29%  38.064,00  

 $  1.664.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31%  38.424,53  

 $  1.664.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38%  39.630,93  

 $  1.664.000  1/05/2022 17/05/2022 27,57% 17 2,30%  21.663,89  

 

            

  
CAPITAL 1.664.000,00 

  

  

INTERESES 1.606.734,53 

  

  
TOTAL 3.270.734,53 
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ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO RAD: 2013-680-01

M&A Abogados <mya.abogados203@gmail.com>
Vie 20/05/2022 2:54 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUENAS TARDES

RESPETADO JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

CORDIAL SALUDO,

POR MEDIO DEL PRESENTE Y DE FORMA RESPETUOSA ALLEGO A SU DESPACHO LA LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO ACTUALIZADA BAJO EL RADICADO:   2013-680-01  DONDE CUYAS PARTES DENTRO DEL
PROCESO SON:

DEMANDANTE: GUILLERMO SUÁREZ LARROTA       
DEMANDADA : MARIBEL MENDEZ

LO ANTERIOR  EN ARAS DE DAR CELERIDAD AL TRÁMITE CORRESPONDIENTE.

QUEDO ATENTA CON SU GESTIÓN.

BUFETE M&A ASOCIADOS S.A.S
Nit: 901.480.281-1

Oficina: Calle 35 No. 12-52 Of. 203 Edificio Nasa 
Tele-fax: 6706759

Celulares: 3142732627-3152982909 
https://mya-asociados.webnode.com.co/ 

Por favor acuse recibo de la presente comunicación a la mayor brevedad posible, en todo caso y a falta de
dicha confirmación, se advierte que se presume la recepción del mensaje, de conformidad a lo expuesto en
los art, 20,21 y 22 de la ley 527 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y

uso de los mensajes de datos, correo electrónico y de firmas digitales. 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o en�dad de

des�no. Esta comunicación puede contener información protegida por el privilegio de cliente-abogado. Si usted ha recibido este correo por

error, equivocación u omisión, queda estrictamente prohibida la u�lización, copia, reimpresión, reenvío o cualquier acción tomada sobre

este correo y puede ser penalizada legalmente. En tal caso, favor no�ficar en forma inmediata al remitente.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmya-asociados.webnode.com.co%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C177ca03e1d5e40b1de7b08da3a9a9b96%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637886732955163639%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=rVj%2FSOKWep8UAzlP4u9SQcYogimifoEPymOq297kmVo%3D&reserved=0


 
 

 
Calle 35 No. 12-52 Of. 203 Edificio Nasa 

Telefax: 6706759 Celular: 3142732627 - 3152982909 
E—Mail: mya.abogados203@gmail.com 

 

Señor: 

JUEZ SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.  S.  D 

                 

DEMANDANTE:         GUILLERMO SUAREZ LARRROTA 

                                         

DEMANDADA:           MARIBEL MENDEZ  
 

RAD:                              2013-680-01 

  

 

REF:                      LIQUIDACION  DEL CREDITO 
 

 

Atento Saludo, 

 

 

Comedidamente me dirijo con el fin de presentar liquidación de la obligación en mora en favor de mis 

mandantes dentro del proceso de ejecución de Sentencia, en la que se indican fechas, tasas utilizadas y 

montos señalados, así: 

 

 

 

TOTAL ÚLTIMA APROBACION.     

( 15-07-2021) 

 

$ 2.871.290 

FECHA DE VENCIMIENTO 16 de Julio de 2021 

FECHA LIQUIDACION 20 de Mayo de 2022  

DIAS DE MORA 308 
 

 

CAPITAL  FECHA 

DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACION 

NO. 

DIAS 

INTERESES 

ANUALES 

INTERES MORA 

ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES MORA 

ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL 

 INTERESES 

MENSUALES 

 SALDO 

INTERESES  

            

2.871.290  

16-jul-21 31-jul-21 15 17.18% 26% 22,90% 1,92%                                      

27.564  

                        

27.564  

            

2.871.290  

1-ago-21 31-ago-21 30 17.24% 26% 22,99% 1,93%                                      

55.416  

                        

82.980  

            

2.871.290  

1-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 26% 22,92% 1,93%                                      

55.416  

                      

138.396  

            

2.871.290  

1-oct-21 30-oct-21 30 17.08% 26% 22,75% 1,92%                                      

55.129  

                      

193.525  

            

2.871.290  

1-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 26% 23,04% 1,94%                                      

55.703  

                      

249.228  

            

2.871.290  

1-dic-21 31-dic-21 30 17.46% 26% 23.32% 1,95%                                      

55.990  

                      

305.218  

            

2.871.290  

1-ene-22 31-ene-22 30 17.66% 26% 23,62% 1,98%                                      

56.852  

                      

362.069  

            

2.871.290  

1-feb-22 28-feb-22 30 18.30% 27% 24,58% 2,04%                                      

58.603  

                      

420.672  

            

2.871.290  

1-mar-22 31-mar-22 30 18.47% 28% 24,84% 2,05%                                      

58.861  

                      

479.534  

            

2.871.290  

1-abr-22 30-abr-22 30 19.05% 29% 25.71 2,11%                                      

60.584  

                      

540.118  

            

2.871.290  

1-may-22 20-may-22 20 19.71% 30% 26.7% 2,18%                                      

41.729  

                      

581.847  

 

 

 

 

 

Para un total de la obligación de  TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

CIENTO TREINTA Y SIETE  PESOS M/CTE ($3.453.137) discriminada de la siguiente forma. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Calle 35 No. 12-52 Of. 203 Edificio Nasa 

Telefax: 6706759 Celular: 3142732627 - 3152982909 
E—Mail: mya.abogados203@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lo anterior para los fines pertinentes. 

 

      

MARIA DE LOS ANGELES ALQUICHIRE FUENTES 
C.C No. 37.547.183 B/manga 

T.P No. 188.529 del C. S. de la J.   

TOTAL ULTIMA LIQUIDACION  $      2.871.290 

TOTAL INTERESES DE MORA  $      581.847 

TOTAL A PAGAR  $      3.453.137 
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LIQUIDACION RAD 2015-0007

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Vie 20/05/2022 9:18 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Allego liquidaciòn del crèdito Proceso 2021-148-01

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Jue 19/05/2022 4:49 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO SÉPTIMO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: NELSON DAMIAN CAMACHO SUAREZ 
DEMANDADO: CLAUDIA MILENA NEIRA LEÓN 
RADICADO: 2021-148-01

Buen dìa, adjunto allego liquidaciòn actualizada del crédito para su conocimiento y fines pertinentes.

Favor acusar recibo.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
PRADA LAWYERS GROUP S.A.S. 
www.pradalawyers.com 
Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia 
Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C32c4acb232c04fc7ef9a08da39e16c60%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637885937594491977%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=hjmtro9q0ihOoP4p2ktfZ1E4RQ0JChbN%2F%2FwFi5hrdA8%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

19 de mayo de 2022 
 
 

Señores 
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCIÒN CIVIL MUNIPAL DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO NELSON DAMIAN CAMACHO SUAREZ CONTRA 
CLAUDIA MILENA NEIRA LEON 
RAD: 2021-148-01 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de 
endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 

 
 
 

Para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA – COLOMBIA 
 
 

JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   NELSON DAMIAN CAMACHO SUAREZ  
DEMANDADO:     CLAUDIA MILENA NEIRA LEON 
RADICADO:         2021-148-01 
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC 

FECHA 

FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $   5.262.000  15/07/2019 31/07/2019 17,76% 16 2,22% 

    

62.303,82  

 $   5.262.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22% 

  

117.043,47  

 $   5.262.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22% 

  

117.043,47  

 $   5.262.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20% 

  

115.811,70  

 $   5.262.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19% 

  

115.419,34  

 $   5.262.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18% 

  

114.746,22  

 $   5.262.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17% 

  

113.960,13  

 $   5.262.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20% 

  

115.587,52  

 $   5.262.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18% 

  

114.970,66  

 $   5.262.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16% 

  

113.510,55  

 $   5.262.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10% 

  

110.694,39  

 $   5.262.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10% 

  

110.299,25  

 $   5.262.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10% 

  

110.299,25  

 $   5.262.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11% 

  

111.258,49  

 $   5.262.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12% 

  

111.596,75  

 $   5.262.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09% 

  

110.129,84  

 $   5.262.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07% 

  

108.716,57  

 $   5.262.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73% 

  

143.790,64  

 $   5.262.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71% 

  

142.657,27  

 $   5.262.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03% 

  

107.017,00  
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 $   5.262.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02% 

  

106.279,29  

 $   5.262.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01% 

  

105.766,20  

 $   5.262.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70% 

  

142.074,00  

 $   5.262.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69% 

  

141.547,80  

 $   5.262.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98% 

  

104.231,45  

 $   5.262.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99% 

  

104.626,10  

 $   5.262.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98% 

  

104.319,15  

 $   5.262.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14% 

  

112.343,70  

 $   5.262.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16% 

  

113.615,35  

 $   5.262.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18% 

  

114.843,15  

 $   5.262.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21% 

  

116.158,65  

 $   5.262.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29% 

  

120.368,25  

 $   5.262.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31% 

  

121.508,35  

 $   5.262.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38% 

  

125.323,30  

 $   5.262.000  1/05/2022 19/05/2022 27,57% 19 2,30% 

    

76.566,49  

 

            

  

CAPITAL 5.262.000,00 

  

  
INTERESES 3.976.427,57 

  

  
TOTAL 9.238.427,57 
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